ДОГОВОР №____
добровольного пожертвования

п.Абан                                                                                           "____"_____________2017 г.
_________________________________________________________________, именуемый
(Ф.И.О. гражданина (граждан) или наименование организации)
далее "Жертвователь", в лице __________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)
Действующий на основании ____________________________________, с одной стороны,
(устава, доверенности, паспорта)
и (наименование школы)», именуемая  далее "Одаряемый", в лице директора (ФИО), действующий на основании Устава,                                                                                                                 с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:
    1. Жертвователь   передает   (обязуется   передать)   в   собственность Одаряемому денежные средства в размере _________ (сумма прописью)  для организации отдыха детей и их оздоровления.
    2. Одаряемый обязан использовать пожертвованные денежные средства на следующие цели: на организацию отдыха детей и их оздоровление.
    3. Одаряемый   принимает   пожертвование   по   настоящему  договору  с благодарностью  и  обязуется  использовать  его  в  соответствии с целями и следующими условиями: приобретение продуктов питания.
    4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны будут руководствоваться нормами гражданского законодательства РФ.
    5. Одаряемый   обязуется  вести  обособленный  учет  всех  операций  по использованию пожертвованного имущества.
    6. Стороны обязуются осуществить все необходимые действия по передаче и приему    пожертвованного   имущества   в   соответствии   с   требованиями законодательства РФ.
    7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.
    9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой.
   10. Реквизиты и подписи Сторон

	Жертвователь
	Одаряемый

	_____________________________________
_____________________________________
паспорт серия ______ №________________
выдан _______________________________
_____________________________________
_____________________________________
подпись _____________________________
	Наименование школы и адрес, тел.
Получатель: УФК по Красноярскому краю (Управление образования администрации Абанского района л/с 04193002620)
Расчетный счет: 40101810600000010001;
БИК 040407001, ОКТМО 04601000; ИНН 2401001816; КПП 240101001
БАНК: ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК Г. КРАСНОЯРСК
КБК  906 2 07 05020 05 0000 180
Подпись__________________(ФИО директора)